
 
  УКРАЇНА     КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LI сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

11 жовтня 2024 року                                                                                                 № 1673 – VІІІ 

 

Про безоплатну передачу комунального майна (об’єкта нерухомості) з балансу 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на баланс Відділу 

освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 29, 42, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 133 Господарського кодексу України, 

ст. 327 Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності» від 03.03.1998 р. № 147/98-ВР, постанови КМУ «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» від 21.09.1998 р. № 1482, Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів 

України від 23.01.2015 року № 11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 

бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», згідно з клопотанням Відділу 

освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, з метою подальшого використання даного приміщення для 

розміщення харчоблоку їдальні Великодолинського ліцею № 2, приймаючи рекомендації 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу комунального майна (об’єкта нерухомості) з 

балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

04379410) на баланс Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

43991548) виробничі та невиробничі будівлі – будівля служб обслуговування, розташованої за 

адресою: вулиця Паркова, будинок 36, селище Великодолинське Одеського району Одеської 

області. 

2. Закріпити за Відділом освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

43991548) на праві оперативного управління нерухоме майно, зазначене у пункті 1 даного 

рішення. 

3. Великодолинській селищній раді Одеського району Одеської області та Відділу освіти, 

культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області здійснити всі необхідні заходи згідно чинного законодавства для належного 

документального оформлення передачі-прийняття комунального майна (об’єкта нерухомості), 

зазначеного у пункті 1 цього рішення. 

 



2 

4. Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області прийняти в оперативне управління нерухоме майно, 

зазначене у пункті 1 даного рішення, в порядку, встановленому чинним законодавством та 

здійснити наступні дії: 

- зарахувати на баланс нерухоме майно, зазначене в п.1 даного рішення та внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку; 

- підготувати документи для відповідного документального оформлення на закріплене 

майно, зазначене в п.1 даного рішення; 

- здійснювати заходи щодо ефективного використання та збереження переданого 

нерухомого майна. 

5. Керівнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області – Валентині ЧАБАНОВІЙ здійснити 

відповідні дії для проведення державної реєстрації права оперативного управління в 

Державному реєстрі прав, відповідно до вимог Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


